
 
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

Про передачу в строкове платне користування на умовах оренди земельну  

ділянку комунальної власності загального користування (польова дорога) 

на території Гірської сільської ради  

 

Розглянувши клопотання ТОВ «МОДУС КАПІТАЛ» (ЄДРПОУ 37700907) 

про передачу в оренду земельної ділянки площею 1,0444га з кадастровим 

номером 3220885000:04:001:0393, керуючись законами України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про оренду землі», Земельним кодексом України, 

Податковим кодексом України, за погодження постійної комісії з питань 

земельних відноси, планування території, будівництва, архітектури, охорони 

пам’яток, історичного середовища Гірська сільська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати ТОВ «МОДУС КАПІТАЛ» в строкове платне користування на 

умовах оренди строком на 7 (сім) років земельну ділянку комунальної власності 

(польова дорога) площею 1,0444га з кадастровим номером 

3220885000:04:001:0393, розміщену на території Гірської сільської ради. 

2. Доручити голові Гірської сільської ради, Дмитрів Р.М.,  укласти договір 

оренди земельної ділянки комунальної власності з кадастровим номером 

3220885000:04:001:0393, розміщену на території Гірської сільської ради. 

3. Затвердити ставку річної орендної плати у розмірі 12% від нормативної 

грошової оцінки станом на даду укладення договору. 

4. Зареєструвати ТОВ «МОДУС КАПІТАЛ» право оренди земельної 

ділянки комунальної власності з кадастровим номером 3220885000:04:001:0393 

відповідно  до чинного законодавства України. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань земельних відносин, планування територій, будівництва, архітектури, 

охорони пам’яток, історичного середовища. 

 

 

від 17 лютого  2022 року 

№ 965-29-VIIІ 

   

 

Сільський голова                                                Роман ДМИТРІВ 

 

 

 

 



 

ПОГОДЖЕНО: 

Секретар сільської ради                                                Людмила ШЕРШЕНЬ 

 

В. о. Начальника відділу правового та 

Кадрового забезпечення                                               Євгеній СТЕПАНЕНКО 

 

Начальник фінансового відділу                                   Лілія БАРКОВА 

 

 

Підготував: 

Спеціаліст відділу містобудування  

та архітектури                                                                 Тетяна БІДНЕНКО 
 


